
オリジナ
ル

ブリチョコ

ブリジェラート
ブリの身が入った！

ブリミルク ￥480
1コ

￥380
1コ

ＬＭ￥300 ￥350

ソフトドリンク
￥450
￥450
￥500
￥500
￥400
￥400
￥400
￥400
￥400

ホットコーヒー
アイスコーヒー
カフェラテ
カフェモカ
ココア
牛乳屋さんのコーヒー
ロイヤルミルクティー
抹茶オレ
コーンポタージュ

コーヒー他

プレーン

クランベリー

ショコラ

￥240
1コ

￥450
2コセット

ジャージー牛乳ソフト ￥310

（ジュース/ソーダ）

（ジュース/ソーダ）

（ジュース/ソーダ）

コカ・コーラ
メロンソーダ
カルピス
山ぶどう
アップル
爽健美茶

＊表示　●…ホット　●…アイス

抹茶

フィナンシェ
地元のハチミツを使用しました

マフィン
コーヒーのお供にどうぞ

チョコ

地
元
・
竹
野
産

〝 

誕
生
の
塩 

〞
使
用

ご当地牛乳アイス
地元の牧場が  地元の食材で作った

￥480
1コ地元産の季節の素材を使用し

数量限定で提供しています。
売り切れの場合はご了承下さい。

本日のアイス

一杯ずつ豆を挽いて
淹れたてを提供しています

ホットコーヒー
￥450

　　　　一杯ずつ豆を挽いて

　　　　淹れたてを提供しています

カフェラテ
￥500


